
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

25022, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41, тел./факс 24-43-80, 

Е-mail: osvita@krmr.gov.ua  
  

 

 

НАКАЗ 
 

від «25» вересня 2018 року       № 665/о 

 

 

Про підсумки відпочинку 

дітей влітку 2018 року 

 

На виконання рішення колегії (протокол № 17 від 21 вересня 2018 року),          

з метою поліпшення роботи щодо підготовки та проведення літнього 

відпочинку дітей в 2019 році 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Інформацію спеціаліста І категорії відділу юридичного та 

фінансового забезпечення управління освіти Міської ради міста 

Кропивницького Ткач А.В. про підсумки відпочинку дітей влітку 2018 року 

взяти до відома. 

2. Спеціалісту І категорії відділу юридичного та фінансового 

забезпечення управління освіти Міської ради міста Кропивницького Ткач А.В.: 

2.1. Вчасно інформувати заклади освіти про зміни в нормативній базі 

щодо підготовки та проведення відпочинку; 

2.2. Висвітлювати в засобах масової інформації питання організації 

відпочинку дітей; 

2.3. Щорічно у вересні виносити дане питання на колегію управління 

освіти; 

2.4. До 25.05.2019 р. провести нараду для всіх категорій працівників 

дитячих закладів відпочинку з денним перебуванням при закладах загальної 

середньої освіти з питань організації відпочинку дітей. 

3. Керівникам закладів освіти: 

3.1. З метою охоплення дітей змістовним відпочинком зберегти мережу 

закладів відпочинку, особливу увагу приділивши організації профільних 

загонів та літніх шкіл; 

3.2. Передбачити можливість на базі дитячого закладу відпочинку з 

денним перебуванням при закладі загальної середньої освіти створення 

загону із 8 часовим перебуванням дітей; 



2 

 

3.3. Залучати до організації роботи дитячих закладів відпочинку з 

денним перебуванням працівників закладів позашкільної освіти; 

3.4. Вивчити досвід колег і запропонувати разом із дітьми обрати 

напрямок профільних літніх шкіл на 2019 рік. 

4. Інформувати колегію про хід виконання заходів щодо літнього 

відпочинку та оздоровлення (один раз на рік за результатами). 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління освіти       Л.Костенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ткач 24 18 02 


